令和 6 年 2月 8日

協力会社 各位

㈱淺沼組

建設業退職金共済制度

電子申請方式操作説明会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、建退共電子申請方式操作説明会をオンラインで開催いたしますので、ご

案内いたします。

詳細及び参加申し込み方法等は下記のとおりです。

記

１．日時

令和 6 年 3 月 7 日（木）13：30 より（90 分間程度）

２．内容

電子申請方式の概要、就労実績報告作成ツールについて

※資料は、当日までにダウンロードしてご用意ください

３．開催形式 Teams ウェビナーで開催いたします

※はじめて Teamsを使用する場合、使用予定の PCにインストール願います。

※以下のフォーム入力後の URL・ID・パスワードから参加願います。

４．定 員 1,000名（定員になり次第締め切りさせていただきます。）

５．申込方法 下記の申込みメールフォームをご利用ください

 https://forms.office.com/r/MjxjbcYs28

問合せ：㈱淺沼組

大阪安全部  TEL06-6585-5546

    担当：岡本

東京安全部  TEL03-5232-5877

    担当：臼井